M U N IC ÍP I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  d a  P r e f e i ta  M u n i c i p a l

       PORTARIA N.º 064/2013

        A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no
Concurso Público Municipal de n.º 001/2012, homologado através da Portaria de n.º 065/2012 de 19/04/2012, os Senhores abaixo
relacionados para exercerem Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico
Único ESTATUTÁRIO.
NOME CARGO RG COLOCAÇÃO DATA NOMEAÇÃO/POSSE
Viviane Marin da Silveira Professora 8.476.915-0 PR 61ª 14/02/2013
Márcia Aparecida Segóbio Professora 7.320.346-5 PR 62ª 14/02/2013
Marciana Casagrande Professora 7.501.401-5 PR 63ª 14/02/2013
Andréia Demenech da Silva Professora 10.496.954-2 PR 64ª 14/02/2013
Clareni Terezinha Netto Professora 7.993.922-6 PR 65ª 14/02/2013
Evanise Tomacheski Professora 9.275.128-7 PR 66ª 14/02/2013
Marisa Mendes Belloni Professora 8.266.661-3 PR 67ª 14/02/2013
Rosilda Aparecida da Cruz Professora 7.828.038-7 PR 68ª 14/02/2013
Leandra Bueno de Jesus Professora 7.407.760-9 PR 69ª 14/02/2013
Danubia Gracieli de Freitas Professora 7.272.048-2 PR 71ª 14/02/2013
Maria do Carmo Lemes de Pontes
Cabral

Professora 8.921.490-4 PR 72ª 14/02/2013

Aline Aparecida Pereira Professora 10.329.176-3 PR 73ª 14/02/2013
Eliane Figueiredo Professora 7.843.766-9 PR 74ª 14/02/2013
Salete Aparecida Silvério Oliveira Professora 7.361.064-8 PR 75ª 14/02/2013
Keila Mattos Milani Professora 10.091.915-0 PR 76ª 14/02/2013
Suhelen Peppes Pavan Professora 8.826.058-9 PR 77ª 14/02/2013
Josiane Peschisky Valério Professora 9.475.867-0 PR 78ª 14/02/2013
Ana Paula Martins Professora 9.672.733-0 PR 79ª 14/02/2013
Jaqueline Eleutério Professora 10.346.487-0 PR 80ª 14/02/2013

Daiane Gaspar Falkemback Freitas Professora 9.114.127-2 PR 81ª 14/02/2013
Neurosilda Terezinha Veiga Professora 5.205.413-3 PR 82ª 14/02/2013
Beatriz Aparecida Inglez Professora 4.456.476-9 PR 83ª 14/02/2013
Marta Regina Schaedler Professora 6.053.387-3 PR 84ª 14/02/2013
Aline Paula Malherbi Professora 9.346.497-4 PR 86ª 14/02/2013
Dione de Fátima Tozzi Bueno Professora 7.311.016-5 PR 87ª 14/02/2013
Mirian de Oliveira Professora 9.346.637-3 PR 89ª 14/02/2013
Diego de Oliveira Professor 11.089.930-0 PR 90º 14/02/2013
Ana Paula Bigochinski Professora 10.429.065-5 PR 91ª 14/02/2013

        Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul, 25 de Fevereiro de 2013.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal

	Sirlene Pereira Ferreira Svartz